2. Seite
1. Col.

Item in Levbs x vrne vini de iure montis in loco qui dicitur Munichpeunt de v. iugeribus vinearum magistro curie in Hedreistorf seruuntur, sed hoc seruicium cum decima vtique pertinet ad conuentum quia uinea predicta sicut nomen Munichpeunt sonat aliquando pertinuit ad conuentum et seniores domus satentur eam habitam esse ante concilium generale. Item notandum quod in Hedreistorf habemus, plus quam xl iugera agrorum. Item plus quam vnum juger ad ortum olerum. Item plus quam ix iugera vnius magne vinee conuentus que pevnt uel apsetz dicitur ex altera parte fluuij Champ. Item vnum ager continens iij iugera in monte Gaizperch et redactus est in uineam conuentus que setz dicitur, hec omnia immo plura ad eandem grangiam pertinentia non essent

decimanda, quia habita sunt ante concilium generale constat enim quod duo allodia cum agris et vineis a domino Alberone de Chvnring ad constructionem eiusdem grangie ante concilium generale tradita insuper vna curia a domino Hainrico nobili de Zebing ad eandem grangiam super addita plura iugera agrorum aut vinearum sine dubio habuerunt que quidam conuersi siue grangiarij generalis concilij numeri in se i uel ignari male decimauerunt et in errorem maximum perduxerunt, sed nostris temporibus priuilegiorum domus et ordinis diligentes inspectores hanc negligentiam notauerunt et in nostris grangiis ante concilium generale habitis, videlicet in Neitzen, in Reving, in Erleb, in Chrems, in Hedreistorf, in Gvndramstorf, in quantum poterant correxerunt, alijsque eandem negligentiam corrigere volentibus exemplum utile reliquerunt. Notandum etiam quod in Hedreistorf habemus tria pomeria vnum ante portam grangie nostre quod continet plus quam duo iugera. Item vnum magnum pomerium quod continet plusquam vj iugera et dicitur avf dem Newen aigen, vbi etiam duo coloni resident qui seruiunt quilibet xl denarios . . et vnum pullum et vnum predictorum colonorum seruit etiam x denarios de area desolata. Item tertium pomerium situm est ex altera parte fluuij champ. et continet plus quam ij iugera, ^{2. col.} eustos eiusdem pomerij seruit ij denarios de area sua. Item ibidem in Hedreistorf habemus vnam insulam que continet plus quam iiiij jugera et hec pro necessitate lignorum vtilis est, vel etiam pecorum alendorum. Sciendum etiam quod ad eandem grangiam hee vinee dinoseuntur sine dubio pertinere, vinea conuentus que Pevnt dicitur et continet ix iugera. Vinea setz in monte Gaizperch continens iiiij jugera uel amplius. Iste due vinee estimantur non debere decimari. Ex predictis etiam patet, quam male faciunt aut fecerunt qui ueteres aut agros uel possessiones ante generale concilium habitas alijs locauerunt, aut in alios redditus commutauerunt vel etiam